LEJE ZHVILLIMI PiER OBJEKTIN: "STRUKTURE AGROTURIZEM DHE HOTELERI 1,2 KATE, GJOMOLLE, HIMARE" ME

PRONAR DHE ZHVILLUES "ABEILLE'S RES
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:5000
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LEGJENDE:

Kufiri 1 pronés
Hyrje né proné
Hyrje né objekte
Aks rrugé e re

Aks rrugé ekzistuese
Aks rruga nacionale

Objekte pér zhvillim

01 8a

Restorant
Info Point
Pool Bar
SPA

Vileta Tipi 1
Vileta Tipi 2
Vileta Tipit 3
Baxho

SHK. 1:3500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqe e pérgjithshme e marr pér zhvillim

103098.59 m?

Sipérfage e zéné nga struktura (gjurma): 2334.8 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit: 3659.62 m?
Sipérfage ndértimi mbi toké: 3135.54 m?
Sipérfage ndértimi néntoké: 524.08 m?
Koefigenti i shfrytézimit pér ndértim: 2.26%
Koeficenti i shfrytézimit pér rrugé dhe hapésira publike: 97.74%
Intensiteti i nd€rtimit: 0.0304
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s¢ sistemimit: 10 m
Numri i kateve mbi toké: 1, 2 kate
Numri i kateve nén toké: 1 kat
TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: 2306

Ngastrat pyjore 17 dhe 18a t& fondit pyjor/kullosor/publik t& ekonomise pyjore "Gjomolle"

Kufizimet:

Veri: Rruga Kug¢-Qeparo
Lindje: Toké shtet
Peréndim: Toké shtet
Jug: Toké shtet

DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES:

VERI:

PERENDIM:

JUG:

LINDIJE:

1521 m-17.79m
31.56 m- 33.50m

11.15m - 11.69 m

10.52m -10.86 m

298 m -302.89 m
113.08 m -112.63 m

2480 m - 25.38m
200 m-2.00m

DISTANCAT NGA AKSI I RRUGES:

Veri:

32m-58m

NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 1K
NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 1K

NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMI 2K
NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 2K

NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 2K
NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 1K

NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 2K
NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 1K

NGA AKSI T RRUGES

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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